
UCHWAŁA NR XLI/294/23 

RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Lubelskiego w zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej 

nr 830 pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 

art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVIII/204/21 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego w zakresie 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 830 pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje następujące brzmienie: Wartość pomocy rzeczowej, o której 

mowa w §1 w zakresie budowy chodnika, wynosi 5.614.157,24 zł. (słownie: pięć 

milionów sześćset czternaście tysięcy sto pięćdziesiąt siedem złotych 24/100), 

w tym 4.589.361,63 zł stanowi wartość rzeczową udzieloną przez Gminę 

Wąwolnica, zaś kwota 1.024.795,61 zł  wartość rzeczową udzieloną przez Gminę 

Nałęczów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wąwolnica 
 
 

Ewa Żybura  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zmiana  Uchwały NR XXVIII/204/21 z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego 

w zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 830 pomiędzy Wąwolnicą 

i Nałęczowem spowodowana jest aktualizacja wydatków w związku 

z zawartymi umowami związanych z tą inwestycją. 

 

 


